
Uchwała Nr 5/2018
Miejskiej Komisji Wyborczej w Zdzieszowicach 

z dnia 1 października 2018r.

w sprawie ustalenia listy zarejestrowanych kandydatów na Burmistrza Zdzieszowic

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349) oraz rozdz. VII ust. 14 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 

września 2018r. w sprawie wytycznych dla terytorialnych komisji wyborczych dotyczących 

wykonywania zadań do dnia głosowania w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018r. Miejska Komisja Wyborcza w Zdzieszowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą listę zarejestrowanych kandydatów na Burmistrza Zdzieszowic 

w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018r.:

1. STANUCHOWSKI Dariusz, lat 32, wykształcenie wyższe, członek Prawa i Sprawiedliwości, 

zam. Zdzieszowice,

zgłoszony przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO

2. ZIMERMAN Sybila Antonina, lat 59, wykształcenie wyższe ekonomiczne, nie należy do 

partii politycznej, zam. Zdzieszowice,

zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący:

Katarzyna Gabriela Marek 

Zastępca przewodniczącego: 

Monika Maria Łubczonek 

Członkowie:

1) Dominik Bartosz Arbeiter

2) Stanisław Firański

3) Krzysztof Frączkiewicz

4) Agnieszka Róża Masaj ada

5) Arkadiusz Grzegorz Mróz

6) Marzena Maria Semak

7) Andrzej Marcin Walkowicz


